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CLASIFICACIONES GENERALES 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 127 0:37:36 + 00:00:00 Ceballos Carranza, RUBEN TRIATLON ERESMA M Absoluta 4:22 

2 118 0:39:26 + 00:01:50 Borrajo Del Rio, FERNANDO CARCOBA-RIAMONTAN AL MAR M Veteranos B 4:35 

3 166 0:40:08 + 00:02:32 Sáenz Carballeda, PABLO   M Veteranos A 4:39 

4 113 0:40:33 + 00:02:57 Blanco Embun, GONZALO MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 4:42 

5 142 0:40:33 + 00:02:57 González Cantalapiedra, JORGE TRAGALPINOS M Veteranos B 4:42 

6 103 0:41:18 + 00:03:42 Alonso Cosgrove, CARLOS   M Veteranos A 4:48 

7 131 0:41:49 + 00:04:13 De La Camara Adrian, PABLO   M Veteranos B 4:51 

8 119 0:42:06 + 00:04:30 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE BUREBA TRAIL M Veteranos A 4:53 

9 136 0:42:13 + 00:04:37 Dos Santos Alonso, JUAN CARLOS C. ATMO. BRIVIESCA M Absoluta 4:54 

10 160 0:42:19 + 00:04:43 Peña Martínez, JAVIER FLYGAS M Veteranos A 4:55 

11 168 0:42:43 + 00:05:07 Sorzabal Diaz, ARITZ INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:58 

12 122 0:42:46 + 00:05:11 Cano Cobo, DIEGO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:58 

13 123 0:43:17 + 00:05:42 Carcedo Gonzalez, XABIER OSTADAR M Veteranos B 5:01 

14 120 0:43:23 + 00:05:47 Calzada Del Campo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 5:02 

15 130 0:43:30 + 00:05:54 De La Calle Julian, SANTIAGO IMAGE FDR M Veteranos B 5:03 

16 159 0:43:58 + 00:06:22 Ortega Arnaiz, ROBERTO VILLASUR DE HERREROS M Veteranos B 5:06 

17 135 0:44:06 + 00:06:30 Domingo Alonso, RODRIGO   M Veteranos A 5:07 

18 174 0:44:10 + 00:06:34 Peña Martinez, CARLOS FLY GAS M Absoluta 5:08 

19 110 0:44:39 + 00:07:03 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Veteranos A 5:11 

20 104 0:44:47 + 00:07:11 Alonso Cosgrove, VICENTE   M Veteranos A 5:12 

21 147 0:45:15 + 00:07:39 Iñiguez Santamaría, UBALFRIDO TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:15 

22 132 0:45:15 + 00:07:39 De La Fuente Paramo, CARMELO VILLACIENZO C. ATMO M Veteranos C 5:15 

23 149 0:45:38 + 00:08:02 López Escudero, JULIÁN   M Veteranos A 5:18 

24 165 0:45:50 + 00:08:14 Sadornil Cobo, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:19 

25 116 0:46:01 + 00:08:25 Borrajo Del Rio, JOSE LUIS MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos C 5:21 

26 171 0:46:08 + 00:08:32 Varona Valmaseda, REBECA MIERCOLES A CORRER F Veteranas 5:21 

27 156 0:46:13 + 00:08:37 Moral López, GONZALO   M Veteranos A 5:22 

28 151 0:46:21 + 00:08:45 Manso Gonzalez, ROBERTO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:23 

29 134 0:46:25 + 00:08:49 Del Val Solas, JESUS MARIA   M Veteranos B 5:23 

30 126 0:46:42 + 00:09:06 Casares Pastor, JAVIER ZAMPABOLLOS M Veteranos A 5:25 

31 155 0:46:45 + 00:09:09 Moneo, JOTXI   M Veteranos B 5:26 

32 105 0:46:48 + 00:09:12 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Veteranos A 5:26 

33 146 0:46:54 + 00:09:18 Hurtado Lucio, JOSE MARIA A LAS 6 EN CASA DE MARIA M Veteranos B 5:27 

34 167 0:47:00 + 00:09:24 Saiz Estrada, FERNANDO TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:27 

35 117 0:48:02 + 00:10:26 Borrajo Del Rio, ANDRES MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos C 5:35 

36 102 0:48:15 + 00:10:39 Alberdi Camarero, JUAN   M Veteranos A 5:36 

37 161 0:48:32 + 00:10:56 Perez Espiga, ROSANA A LAS 6 EN CASA DE MARIA F Veteranas 5:38 

38 114 0:48:33 + 00:10:57 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos B 5:38 

39 152 0:48:52 + 00:11:16 Marcos Renes, JOSE   M Veteranos A 5:40 

40 150 0:50:02 + 00:12:26 Lozano Ibeas, RODRIGO   M Veteranos B 5:48 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

41 121 0:50:29 + 00:12:53 Cané, MAURIZIO 
GRUPOECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Veteranos C 5:52 

42 108 0:50:29 + 00:12:53 Arnaiz Gonzalez, ADRIAN   M Absoluta 5:52 

43 170 0:51:23 + 00:13:47 Ugarte Valgañon, CHECHU   M Veteranos A 5:58 

44 154 0:51:57 + 00:14:21 Molinero Gonzalez, ESTHER CAJA CIRCULO CAPISCOL A.D. F Veteranas 6:02 

45 140 0:52:15 + 00:14:39 García Herrero, ROBERTO ZAMPABOLLOS M Veteranos B 6:04 

46 162 0:52:31 + 00:14:56 Porras Rodrigo, JAVIER ZAMPABOLLOS M Veteranos A 6:06 

47 128 0:52:32 + 00:14:56 Cuesta Santa Maria, DAVID   M Veteranos A 6:06 

48 172 0:54:19 + 00:16:43 Vivar Vivar, JUAN CARLOS ZAMPABOLLOS M Veteranos B 6:18 

49 101 0:54:25 + 00:16:49 Adell Ordóñez, DANIEL   M Absoluta 6:19 

50 158 0:54:34 + 00:16:58 Noriega Martínez, HÉCTOR INDEPENDIENTE M Veteranos A 6:20 

51 143 0:55:12 + 00:17:36 Gonzalez Gil, ENRIQUE C. ATMO. BRIVIESCA M Absoluta 6:25 

52 115 0:55:29 + 00:17:53 Blanco Toledo, NURIA 19.30 TEAM QUÉ BIEN VAS F Veteranas 6:27 

53 141 0:55:29 + 00:17:54 Gomez Delgado, ALVARO   M Absoluta 6:27 

54 148 0:56:08 + 00:18:32 Iraola Zubillaga, IÑIGO MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos A 6:31 

55 153 0:56:08 + 00:18:32 Martinez Casas, MIGUEL ZAMPABOLLOS M Veteranos A 6:31 

56 137 0:56:32 + 00:18:56 Fernández Dominguez, GONZALO   M Veteranos A 6:34 

57 163 0:56:33 + 00:18:57 Rodriguez Lorenzo, JESUS   M Veteranos B 6:34 

58 173 0:56:36 + 00:19:00 Chico Fernandez, ADRIÁN   M Absoluta 6:34 

59 164 0:56:51 + 00:19:16 Rodríguez Pardo, LAURA MIERCOLES A CORRER F Veteranas 6:36 

60 124 0:57:15 + 00:19:39 Cardenal Gómez De Segura, PATRICIA   F Veteranas 6:39 

61 133 0:57:15 + 00:19:39 De Miguel Camarero, CARLOS INDEPENDIENTE M Veteranos C 6:39 

62 109 0:57:39 + 00:20:03 Azofra Fontaneda, ANDREA MIERCOLES A CORRER F Absoluta 6:42 

63 169 0:58:48 + 00:21:12 Torca Palacin, BEATRIZ TRAGALEGUAS F Absoluta 6:50 

64 106 0:59:19 + 00:21:43 Andrés López, JESÚS TRAGALPINOS M Veteranos C 6:53 

65 107 0:59:19 + 00:21:43 Arce Puente, ANGEL ANTONAGA RUNNING M Veteranos A 6:53 

66 125 1:00:28 + 00:22:52 Carranza Campo, JOSE ROBERTO C. ATMO. BRIVIESCA M Veteranos B 7:01 

67 157 1:04:17 + 00:26:41 Moral Palacios, ANUN   F Veteranas 7:28 

68 112 1:10:26 + 00:32:50 Barrasa Ortiz, PEDRO PABLO   M Veteranos B 8:11 

69 138 1:10:47 + 00:33:11 Fuente Alcalde, BRENDA MIERCOLES A CORRER F Absoluta 8:13 

70 145 1:14:25 + 00:36:49 Gonzalez Merino, DANIEL ANTONAGA RUNNING M Veteranos A 8:39 

71 139 1:16:41 + 00:39:05 Fuertes Fuertes, JOSE ANTONIO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 8:54 

72 111 1:16:41 + 00:39:05 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 8:54 
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VETERANAS FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 171 0:46:08 + 00:00:00 Varona Valmaseda, REBECA MIERCOLES A CORRER F Veteranas 5:21 

2 161 0:48:32 + 00:02:25 Perez Espiga, ROSANA A LAS 6 EN CASA DE MARIA F Veteranas 5:38 

3 154 0:51:57 + 00:05:50 Molinero Gonzalez, ESTHER CAJA CIRCULO CAPISCOL A.D. F Veteranas 6:02 

4 115 0:55:29 + 00:09:22 Blanco Toledo, NURIA 19.30 TEAM QUÉ BIEN VAS F Veteranas 6:27 

5 164 0:56:51 + 00:10:44 Rodríguez Pardo, LAURA MIERCOLES A CORRER F Veteranas 6:36 

6 124 0:57:15 + 00:11:08 Cardenal Gómez De Segura, PATRICIA   F Veteranas 6:39 

7 157 1:04:17 + 00:18:10 Moral Palacios, ANUN   F Veteranas 7:28 

 

VETERANOS A MASCULINO  

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 166 0:40:08 + 00:00:00 Sáenz Carballeda, PABLO   M Veteranos A 4:39 

2 113 0:40:33 + 00:00:26 Blanco Embun, GONZALO MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 4:42 

3 103 0:41:18 + 00:01:11 Alonso Cosgrove, CARLOS   M Veteranos A 4:48 

4 119 0:42:06 + 00:01:59 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE BUREBA TRAIL M Veteranos A 4:53 

5 160 0:42:19 + 00:02:12 Peña Martínez, JAVIER FLYGAS M Veteranos A 4:55 

6 168 0:42:43 + 00:02:36 Sorzabal Diaz, ARITZ INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:58 

7 122 0:42:46 + 00:02:39 Cano Cobo, DIEGO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:58 

8 135 0:44:06 + 00:03:59 Domingo Alonso, RODRIGO   M Veteranos A 5:07 

9 110 0:44:39 + 00:04:32 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Veteranos A 5:11 

10 104 0:44:47 + 00:04:40 Alonso Cosgrove, VICENTE   M Veteranos A 5:12 

11 149 0:45:38 + 00:05:30 López Escudero, JULIÁN   M Veteranos A 5:18 

12 165 0:45:50 + 00:05:43 Sadornil Cobo, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:19 

13 156 0:46:13 + 00:06:05 Moral López, GONZALO   M Veteranos A 5:22 

14 151 0:46:21 + 00:06:14 Manso Gonzalez, ROBERTO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:23 

15 126 0:46:42 + 00:06:35 Casares Pastor, JAVIER ZAMPABOLLOS M Veteranos A 5:25 

16 105 0:46:48 + 00:06:41 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Veteranos A 5:26 

17 102 0:48:15 + 00:08:08 Alberdi Camarero, JUAN   M Veteranos A 5:36 

18 152 0:48:52 + 00:08:44 Marcos Renes, JOSE   M Veteranos A 5:40 

19 170 0:51:23 + 00:11:16 Ugarte Valgañon, CHECHU   M Veteranos A 5:58 

20 162 0:52:31 + 00:12:24 Porras Rodrigo, JAVIER ZAMPABOLLOS M Veteranos A 6:06 

21 128 0:52:32 + 00:12:25 Cuesta Santa Maria, DAVID   M Veteranos A 6:06 

22 158 0:54:34 + 00:14:27 Noriega Martínez, HÉCTOR INDEPENDIENTE M Veteranos A 6:20 

23 148 0:56:08 + 00:16:00 Iraola Zubillaga, IÑIGO MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos A 6:31 

24 153 0:56:08 + 00:16:01 Martinez Casas, MIGUEL ZAMPABOLLOS M Veteranos A 6:31 

25 137 0:56:32 + 00:16:25 Fernández Dominguez, GONZALO   M Veteranos A 6:34 

26 107 0:59:19 + 00:19:12 Arce Puente, ANGEL ANTONAGA RUNNING M Veteranos A 6:53 

27 145 1:14:25 + 00:34:18 Gonzalez Merino, DANIEL ANTONAGA RUNNING M Veteranos A 8:39 

28 111 1:16:41 + 00:36:34 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 8:54 

 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


X CROSS SUBIDA A SANTA CASILDA - 28 de MAYO de 2017 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

CLASIFICACIONES CARRERA – 8,60Km 
 

28/05/2017 13:01 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas Página 4 de 4 

 

VETERANOS B MASCULINO  

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 118 0:39:26 + 00:00:00 Borrajo Del Rio, FERNANDO CARCOBA-RIAMONTAN AL MAR M Veteranos B 4:35 

2 142 0:40:33 + 00:01:08 González Cantalapiedra, JORGE TRAGALPINOS M Veteranos B 4:42 

3 131 0:41:49 + 00:02:24 De La Camara Adrian, PABLO   M Veteranos B 4:51 

4 123 0:43:17 + 00:03:52 Carcedo Gonzalez, XABIER OSTADAR M Veteranos B 5:01 

5 120 0:43:23 + 00:03:58 Calzada Del Campo, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 5:02 

6 130 0:43:30 + 00:04:05 De La Calle Julian, SANTIAGO IMAGE FDR M Veteranos B 5:03 

7 159 0:43:58 + 00:04:33 Ortega Arnaiz, ROBERTO VILLASUR DE HERREROS M Veteranos B 5:06 

8 147 0:45:15 + 00:05:50 Iñiguez Santamaría, UBALFRIDO TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:15 

9 134 0:46:25 + 00:07:00 Del Val Solas, JESUS MARIA   M Veteranos B 5:23 

10 155 0:46:45 + 00:07:20 Moneo, JOTXI   M Veteranos B 5:26 

11 146 0:46:54 + 00:07:29 Hurtado Lucio, JOSE MARIA A LAS 6 EN CASA DE MARIA M Veteranos B 5:27 

12 167 0:47:00 + 00:07:35 Saiz Estrada, FERNANDO TRAGALEGUAS M Veteranos B 5:27 

13 114 0:48:33 + 00:09:08 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos B 5:38 

14 150 0:50:02 + 00:10:37 Lozano Ibeas, RODRIGO   M Veteranos B 5:48 

15 140 0:52:15 + 00:12:50 García Herrero, ROBERTO ZAMPABOLLOS M Veteranos B 6:04 

16 172 0:54:19 + 00:14:54 Vivar Vivar, JUAN CARLOS ZAMPABOLLOS M Veteranos B 6:18 

17 163 0:56:33 + 00:17:07 Rodriguez Lorenzo, JESUS   M Veteranos B 6:34 

18 125 1:00:28 + 00:21:03 Carranza Campo, JOSE ROBERTO C. ATMO. BRIVIESCA M Veteranos B 7:01 

19 112 1:10:26 + 00:31:01 Barrasa Ortiz, PEDRO PABLO   M Veteranos B 8:11 

20 139 1:16:41 + 00:37:16 Fuertes Fuertes, JOSE ANTONIO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 8:54 

 

VETERANOS C MASCULINO  

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 132 0:45:15 + 00:00:00 De La Fuente Paramo, CARMELO VILLACIENZO C. ATMO M Veteranos C 5:15 

2 116 0:46:01 + 00:00:46 Borrajo Del Rio, JOSE LUIS MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos C 5:21 

3 117 0:48:02 + 00:02:47 Borrajo Del Rio, ANDRES MATIENZO TRAIL TEAN M Veteranos C 5:35 

4 121 0:50:29 + 00:05:14 Cané, MAURIZIO 
GRUPOECOALIA BARBADILLO DEL 
MERCADO M Veteranos C 5:52 

5 133 0:57:15 + 00:12:00 De Miguel Camarero, CARLOS INDEPENDIENTE M Veteranos C 6:39 

6 106 0:59:19 + 00:14:04 Andrés López, JESÚS TRAGALPINOS M Veteranos C 6:53 
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